Estado do Rio Grande do Sul
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PORTARIA N.º 035/2024
De 15 de janeiro de 2024.

NOMEIA CANDIDATO APROVADO
EM CONCURSO PÚBLICO.

  LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA, a

Sra. LECTICIA ENEDINA MORAES MACHADO, aprovada em 3º lugar no

Concurso Público Edital n.º 01/2023, de 19 de abril de 2023, homologado

através do Edital de Homologação do Resultado Final n.º 07/2023, de 24 de

agosto de 2023, para exercer o cargo de provimento efetivo de

FARMACÊUTICO, carga horária de 40 horas semanais, devendo cumprir

estágio probatório.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS,
Aos 15 dias do mês de janeiro de 2024.

Registre-se e Publique-se:

_________________________

                                LEODEGAR RODRIGUES
                                             Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
O

D
E

G
A

R
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
oc

ab
ra

is
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

F
58

-5
A

0F
-2

F
E

5-
16

08
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
F

58
-5

A
0F

-2
F

E
5-

16
08

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6F58-5A0F-2FE5-1608

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEODEGAR RODRIGUES (CPF 595.XXX.XXX-34) em 15/01/2024 15:36:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novocabrais.1doc.com.br/verificacao/6F58-5A0F-2FE5-1608

https://novocabrais.1doc.com.br/verificacao/6F58-5A0F-2FE5-1608